



Poznań, 10 sierpnia 2020 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ  
WETERYNARII

*Andrzej Żarnecki*

**wg rozdzielnika**

Nasz znak: AD-O.272.17.2020

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

### **WYJAŚNIENIE treści SIWZ**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego.

***Dotyczy pakietu II, załącznik nr 3 do SIWZ***

**Pytanie nr 1:** „Czy Zamawiający dopuści system spełniający pozostałe zapisy specyfikacji ale wykonujący izolacje bez wyposażenia typu;

„Dwa ramiona mechaniczne posiadające: - głowicę pipetującą odpowiednie odczynniki do izolacji przez cztery indywidualnie kontrolowane kanały i rozdzielającą płyn do odpowiednich dołków kasety reakcyjnej. Głowica musi posiadać czytnik kodów kreskowych umożliwiający sprawdzanie załadowanych na pokład odczynników oraz materiałów zużywalnych - głowicę reakcyjną wyposażoną w 96 dyszową głowicę pipetującą, odpowiedzialną za rozpipetowanie odczynników do izolacji oraz izolację materiału biologicznego w max. 96 próbach jednocześnie. Oba ramiona muszą poruszać się w trzech kierunkach (x, y, z)”. W proponowanym systemie głowica wyposażona jest w 96 elementów mieszających próbki, które w odpowiednim momencie zapewniają przyciąganie kulek magnetycznych elektromagnesem i ich transport do kolejnej płytki. Dozowanie odczynników



---

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

odbywa się przez 12 kanałów dla większej szybkości pracy. Skanowanie materiałów zużywalnych prowadzone jest podczas ich wstawiania do aparatu. Dodatkowo objętość próbki zależnie od zastosowanej głowicy może wynosić aż od 10 µl do 10 ml.”

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego rozwiązania.

**Pytanie nr 2:** „Czy Zamawiający dopuści system sterowany z poziomu wbudowanego komputera i ekranu dotykowego, który zajmuje mniej miejsca i jest wygodniejszy w obsłudze?”

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wbudowanego komputera i ekranu dotykowego.

**Pytanie nr 3:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia i instalacji aparatu do izolacji kwasów nukleinowych do trzech miesięcy od dnia podpisania umowy?”

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 4:** „Czy Zamawiający dopuści aparat do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych spełniający wszystkie wymogi SIWZ z wyjątkiem parametrów jednostki sterującej? Model: HP rp5800, Processor: Intel Core i5-2400 3.10 GHz, 6 MB cache, Ilość rdzeni:4, Pamięć RAM: 4GB PC3-12800 DDR3-1600, LAN: Intel Gigabit NIC (na płycie), PCIe: Intel GbE CT Desktop NIC, Dysk Twardy: 1 x 500GB SATA & 1 TB Harddisk Drive, Napęd optyczny: 16x/48x CD-/DVD+/-RW LightScribe Optical Drive, Gniazda: 2 x RJ-45, 2 x PS/2, 1 x VGA analog Video, 2 x Audio (1 in + 1 out) 7 x USB 2.0, Mysz, Klawiatura, Monitor TFT LCD 19 Zoll z dźwiękiem, Zainstalowany Windows 7, Zawiera imageDVD (Win 7)”

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanej jednostki sterującej.

**Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 5 do SIWZ**

**Pytanie nr 5:** „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?”

**Pytanie nr 6:** „Par. 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?”



**Pytanie nr 7:** „Par. 6 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?"

**Pytanie nr 8:** „Par. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Pytanie nr 9:** „Par. 8 ust. 1 pkt 2 – 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?"

**Odpowiedź nr 5 - 9:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 10:** „Par. 9. Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.”

**Odpowiedź nr 10:** Zamawiający nie będzie przetwarzał danych osobowych na zakupionym aparacie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sporządziła: D. Bartoszevska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl